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Svar på melding om bygging av traktorvei - Randen gnr. 34 bnr. 4, i Hol kommune 

Vi viser til søknaden der det fremkommer at veien skal gå inn til en gammel setervoll. Selv om dette er en 
nedlagt seter - kan det ved slike, finnes freda kulturminner. I følge våre arkiver finnes ingen opplysninger 
om .kjente kulturminner fra forhistorisk tid i området. 

Grunnene til dette kan være at det ikke er foretatt arkeologiske undersøkelser der tidligere eller at tidligere 
registreringer, som er utarbeidet i forbindelse med økonomisk kartverk, har vært mangelfulle i området. 

Vi finner området likevel som interessant, da det ved slike setervoller kan finnes andre freda 
kulturminner. Slike kulturminner kan for eksempel være ulike typer røyser, kullgroper, jemvinneanlegg, 
milebunner, fangstanlegg og gamle veifar. I de fleste tilfeller er slike kulturminner synlige i markens 
overflate. Det kan dessuten finnes fredete kulturminner under markens overflate, slik som jernslagg og 
kullkonsentrasjon er. 

Med tanke på at slike kulturminner kan finnes i området, må vi foreta en befaring der, før vi kan ta 
endelig stilling til søknaden. Vår befaring kan tidligst gjennomføres en gang utpå våren/sommeren, 
når marka er snø- og frostfri. 

Avtale om befaringen rettes til kulturavdelingen, på telefonnummer: 32 80 86 60, når det kan bekreftes at 

traseen kan befares. 
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Vedrørende melding om bygging av traktorvei - Randen gnr. 34 bnr. 4, Hol 
kommune 

Vi viser til vårt brev av 28.02.2001, hvor vi uttaler at vi ønsker å befare veistrekningen. 

Kopl 

Kulturavdelingen må på grunn av ressursmangel avlyse disse befaringene. Vi beklager de ulemper det kan 
ha påført kommunen og tiltakshaver at saken har blitt liggende i påvente av vår befaring. 

Vi vil likevel gjøre oppmerksom på at dersom det under anleggsarbeidet skulle dukke opp automatisk 
fredete kulturminner, må arbeidet straks stanses og kulturavdelingen i fylkeskommunen varsles, jf. 
kulturminneloven§ 8.2. 
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